
新型コロナウィルス感染予防の為の対策 
 

ショールームでの感染予防対策 

 

ご来店時はアルコール消毒にご協力ください 

 
 

 

換気について  足湯側の窓で空気の入替の為、換気をしております。 

 



ご予約優先になりますが、お打合せ用のテーブルにビニールカーテンを設置しております。 

 
 

 

その他、ご安心してご来店いただくために 

1・スタッフのマスク着用、手指のアルコール消毒 

2・毎朝の検温と体調管理の徹底 

3・入口扉の手すりやお打合せ用のテーブルの消毒を行っております。 

 

ご来店されるお客様へ 

マスク着用をお願いする場合がございます。 

アルコール消毒を含め、ご協力くださいますようお願します。 

 

 

 

ご訪問時・工事作業中での感染予防対策 

 

1・スタッフ、職人のマスク着用、手指のアルコール消毒の徹底 

2・毎朝の検温と体調管理の徹底 

3・工事作業中は空気の入替の為、出来る限り換気させていただきます 

4・接触を避けるために、工事作業中はなるべく別室での待機をお願いしております。 

 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、 

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


